
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 07/18/12
Stavba: Rekonstrukce objektu - 0812017

KSO: 801 72 5 CC-CZ: 1212
Místo: Fr. Kotyzy 1026, Rokycany Datum, 09 06.2020
CZ-CPV: 45321000-3 CZ-CPA: 41.00.27

Zadavatel: 1¢' 18242171
Střední škola, Rokycany DIČ: CZ18242171

Uchazeč: 1¢: 04597613
MB Bau s.r.o., Terezie Brzkové 27, 318 00 Plzeň DIČ CZ04597613

Projektant: lC: 47718374
SEAP Rokycany s. r. o. DIČ CZ47718374

Zpracovatel: 1¢:
DIČ:

Poznámka:
- ljodavate| je povinen seznamit se přeci vypracováním a podánim cenové nabídky s celou projéktovou dokuřnentaci, tyzicky se seznamn s
místní situacl a stávajícím stavem stavby, a to s dostatečnou odbornou péčí pro řádné provedeni díla. Dodavatel veškeré případné
nesrovnalosti, nejasnosti, poZadavky na upřesněni nebo upřesňující a doplňující názory a náměty na kvalitní, řádné a komplexní provedeni
celého díla projedná s investorem, popř. projektantem tak, aby vše bylo vyřešeno ještě před podánlm cenové nabídky a mohlo toto být
součástí případného výběrového řízeni a smluvních vztahů pro stavbu. V případě jiného postupu, jdou veškeré vzniklé náklady k tíži
zhotovitele

- Oceňováni všech položek musí být prováděno v kontextu celé projektové dokumentace (výkresová část, textová Část) a to jak
jednotlivých projektových částí tak průvodních, souhrnných a jiných části (např, plán BOZP, dokumenty dotřených orgánů státní zprávy,
dokumenty správců síti technické infrastruktury, dokumenty o ochranných pásmech, ...), s respektováním všech požadavků výrobců
jednotlivých dodavatelem zvolených výrobků a dle platných legislativních předpisů, norem, technických doporučení a odborných profesních
znalosti s cílem dosažení včasné, kvalitní, kompletní a funkční realizace stavby

- U všech používaných výrobků a materiálů je od dodavatelů vyžadováno ujištěni o vydáni prohlášeni o shodě" podle ustanovení §13, odst.
5, zákona Č.22/1997 sb. ve znění pozdějších předpisů.

- Všechny výrobky, zařízení, atd. musí být instalovány dle návodu výrobce se všemi doplňky a příslušenstvími dle návodu a doporučeni
výrobce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další Informace vymezující pop is a podmínky
použiti těchto Doiožek z Cenové soustavv. které neisou uvedenv ořimo v soupÍsu oraci, isou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

Cena bez DPH 2 544 478,48

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 2 544 478,48 534 340,48

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 078 818,96

r

W

Strana 1 z 23





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce objektu - 0812017

objekt:
00 - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:
0001 - vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ:
Místo Fr. Kotyzy 1026, Rokycany Datum: 09.06.2020

Zadavatel: 1¢: 18242171
Střední škola, Rokycany DIČ" CZ18242171

Uchazeč: lC: 04597613
MB Bau s.r,o., Terezie Brzkové 27, 318 00 Plzeň DIČ: CZ04597613

Projektant: IC: 47718374
SEAP Rokycany s. r. o. DIČ: CZ47718374

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 71 922,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 71 922,00 21,00% 15 103,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 87 025,62

Strana 3 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce objektu - 0812017

objekt:
00 - vedlejší a ostatní náklady

Soupis:
0001 - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Fr. Kotyzy 1026, Rokycany Datum: 09.06.2020

. . . . SEAP Rokycany s.Zadavatel: Strečím skola, Rokycany Projektant:
r. O.

Uchazeč: MB Bau s.r.o., Terezie Brzkové 27, 318 00 Plzeň Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 71 922,00

vrn - vedlejší rozpočtové náklady 71 922,00

VRN9 - Ostatní náklady 71 922,00

Strana 4 z 23



¶

.
SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce objektu - 0812017

objekt:
00 - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:
0001 - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Fr. Kotyzy 1026, Rokycany Datum: 09.06.2020

SEAP Rokycany s.Zadavatel: Stredni skola, Rokycany Projektant:
r, O.

Uchazeč: MB Bau s.r.o., Terezie Brzkové 27, 318 00 Plzeň Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 71 922,00

d vrn vedlejší rozpočtové náklady 71 922,00

.d .VRN9 .Ostatní náklady _ _ _ 71 922,00
l 1 M '005121 R |Zař/zen/ staveniště l ks l 1,OOO| 24 150,00 24 150,00

.Fbmámka k polože
Veškeré nák/ady spojené s vybudbván/m, provozem a odstranén/m

P zař/zen/ staveniště "
FVedevš/m v souladu s NV č. 591/2006 Sb , plánem BOZP a v souladu

.s taddvad

l 2 M j005124010R jKoordinačni činnost " " " " " ks 1,000 1 400,00Í 1 400,00
. .

p Rmdmka k po/otce
stavebních a ~VCK :shwby,, , , , .

3 M 00512201OR "1bmvoz objednatele i ks : 1,oooi 1,ool 1,00

Poznámka k polože:

p Náklady na zt/žené prováděnl stavebn/ch prací v důsledku
nepřerušeného provozu na staveništi nabo v př/padech nepibrušeného
/xUvozu v objektech v nichž se stavebnl práca provádí.

I ' "

5 M 00511101OR jZaměňml stavby p/bd výstavbou l ks l 1,000j 7 840,00] 7 840,00]"
AWnámká k Ráiá"
Vekeré čřnnosti pro zaměření venkovn/ch a vnitřn/ch částí stavby a

p s/aveniště, mimo jiné pro zdokumentovánl a ově/bn/ stávaj/c/ch
staveb (budovvy, jejich členěni a vybavení, komunikace, zeleň, šItě
lechmckdho vyhavmú a TZB, atd. Včetně činností a plateb správcům
dE'lCených 3/// lechmckCbo vyhhdánl vY1ýčM/

6 l M 00521101OR PňMánl a pňevzetl staveniště hod l 2,OOO; 980,00 ! 1 960,00 '

Fb:nómka k poblco
P Náklady spojené s účastl zholovitde na př'edánl a pňmnetl staveniště

VCC/M vY3sávnni cáp°su

7 M 00521108OR Bezpečnostní a hygienická opatNnl na s!aveništi ' ks l 1,000j 4 200,00 4 200,00
Fbrnámka k polohm
Např. mhrana staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně
příslušného značení náklady na opbcen/staveniště či na jeho

P osvěl/en/, náklady na vypracovánl potNbné dokumentace pro provoz
staveniště z hlediska požáml ochrany (požární řád a poplachová
směrnice) a z hlediska pt7vozu staveniště (provozně dopravnl řád),
Md.
Činnosti a opatření dle plánu BOZP, dle zákona č.

9 m po5211081x 309/2006 Sb ks 1,000 7 000,00 7 000,00

Fbznámka k položce:
veškerá opat/én/ dle plánu BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb v
akluá/n/m zněnl v době provádění stavby a cµávněných pokynů
(např, podle vyhl. C 59 1ňO06 Sb , atd.) koordinátora bezWčnos/i

P práce pni) bezpečné pncmáděnl d/la v souladu s /eg/s/ativn/mi
požadavky (např. realizace zabezpečení stavby proti pádům z výšky,
vymezovánl pracovišť nebo pořádánl kontro/n/ch dnů KOO 8OZP s
účastí dotčených osob, atd.), a to l u veškerých subdodavatelů na
všech stupn/ch dodavatelské hieramhie (např. včetně dopravců, atd.)

10 l m 'qo5211085x" jřmvác/ěn/ povinnost zhotovitdé včelné veške'ých ks 1,000 2 100,00 2 100,00

|subdodavate/ů
k pmza

p prmtáděni povinnost zhotovitdo včetně veškeých subdodavatelů na
všech stupn/ch dodavatelské hierarchie (např včetně doµawů, atd.)
db Sb v Uluáh/m ?Mn! v,~'ýstM!Y

! 12 ,M ]950R001 |Pň?dán/ a pIbvzetl díla " hod 4,000 980,00 3 920,00

p Fbmdmka k Nožcc
V¢emě vystuvenl zápisu

, .
13 l M 99822003 'Dopracování zadávací dokumentace na d//enskou ks 1,000 700,00 700, 00 lIcbkumentaci

'Pbmámká"k pohžce
Zoh/sdnit zejména požadavky a ňešenl dle zadávacl projektové
dokumemce a dále dodavatelem provedený konečný výběr typů a
výrobců, jednotlivých materiálů, vjkobků a zař/zen/ a s ohledám na
jejich skutečné parametry, návody výrobců, své firemní know-how,
atd. Bude vypracována, projednána a odsouh/asana s investorem
před započetím d/la, resp před započe//m montáže a objadnán/m

p maten'á/u Součásti' projednáni bude l deklarace (např doloženi
výpočtů, soulad s návody Yýrobců, soulad s touto projektovou
dd'cumenlacl, ) prwozn/ch a charaktaristických parametrů včetně
deklarace zadávac/m projektem požadovaných parametrů a
charaktens/ik. Deklarace pouhým prohlášením bez ob/ektivn/ch
prokázánl tvtzenl nenl možná Teprve po schválení investorem může
dodavatel započ// s realizaci.
Dokumentaco zahrnuje d/lč/ dokumentace jednoú/vých
xMmkxmNcň slnvhv . ,

14 M 95R021 " JZpmvozněnl. seř/zen/ a vyzkoušen/zař/zeni ' ks 1,0001 4 200,00 4 200,00 l
i

Strana 5 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Rmámka k pakRcu
FYed Napil dle kap 9, ČSN 060830 Vyhotoven/zápisu s

P popisem posfupu zpmvazněnl, výsledků seř/zenl výsledků zkoušak,
atd. Postup musí být piMem odsouhlasom s investorem, klwý musí
bÝT k emvádénl Mzván 2Miton/ musí ljýť tm závad

""l

l 15 M 005231033X Uvedení do provozu ks 1,000 1 400,00 1 400,00
F'\onAmka k pojofce
Veškeré činnosti nutné pro uvedmi dokončeného díla do provozního
stavu včetně deklaraGe provoznkh parametrů investotovi. LNadenl do

P pydvozu musí být koordinováno a odsoh/aseno s investorem a se
stavebním úřadem s př/padným povo/en/m zkušebn/ha provozu, kťeíé
zabezpečl dodavatel stavby. Uvádění do provozu lze až na

díle umOMujk:i $FYávňY a ¢IW'WO2

16 M 005231030R Zkušební provoz ks 1,000 1,00 1,00
Fbznámka k

p Účast na zkušebním provozu včetně všech rizik vyaývm/c/ch z
nutnosti zásahu či úprav zkoušeného zař/zen/. F¥edpok1ádaná doba 90

dnů

17 M 731X20905 Zaučeni abs/uhy hod 2,000 770,00 1 540,00
_.

18 M 005241010X. 1 Vypracování dokumentace skutečného stavu ks 1,000 4 2OQOQ 4 200,00
Pbuiámká K No?ce
Dokumentace bude vypracována na úrovni prováděcí dokumentace
(textová a výkmsová část, speci/ikace skutečně použitého mateňálu,
zař/zen/ a výrobků) a bude, pokud nebudo smlouvou určeno jinak,
předána 4 x v pap/mvé podobě, 2 x elektronicky na CD ve formátu
",pdf, 2 k elektronicky výkresová část na cd ve ronnálu Zdwg.
Dokumentace musí' být dodána tak, aby provozovatel mohl provádět

p komplexnl provoz, údržb u, servis i případné budoucí zmnény vlastními
odbornými silami s vyu2it/m této dakumentace Dokumentace nesmí
být provedena způsobem, kdyjsou v předchozí dokumentaci
vyznačeny změny, ale musí to být dokumentace pouze skutečného
stavu Dokumentace musl být vypmcována deklronicky ve stejných
lbrmá/ech j8ko dokumentace pmvedenl stavby, ne/zo tedy např.
pouze ručně vymazávat a pibkreslovat v původní dokumentaci
Dokumentace zahrnuje d//č/ dokumentaca jednotlivých

a síavahnkh C&t1 stavhv
P/bdán/ a přimetl dokumentace skutečného stavu,

19 M 005241011X včetně kontm/y dokumentace a jejího souladu se hod 2,000 980,00 1 960,00
skutečným stavem za účasti investora

p /%znómka k poiqžgc
Včelná vy'slawnl

20 M 9988741 1 l Ostatní zúčtovatelné stavební, montážní, pomocné a ks 1 000 100,00 100,00, doplňkové práce v potřébném mzsahu ,
ÁmEÍmka k' NO?ce

např. přizpůsobováni nových rozvodů a zařízeni, osta/n/m stávaj/c/cm
zařhen/m a stavebn/části, zjišlěnl M výkopových pracech, zjištánl
ponechávaného stavu pň demantáž/ch, pnováděnl funkčních zkoušek

p a momáb s vazbou na zkoušky a montáž ostatn/cb částl stavby, atd ,
a veškeré ostatnl práce potřebné pro řádně dokončeni d/la a to i v
souvislosti jeho povinnost/ provedení komplexního semámonl se a
komplexní kontroly zadávací projektové dokumentace Pmvedenl tzv.
"Vytýkacího ř/zen/" a tzv. "Ztotožnění" dodavatele se zadávací

Ostatní zúčtovatelný dmbný, pomocný, doplňkový a
21 M 9988744,1 ostatní matetiál, v potiébném rozsahu pro řádné ks 1,000 1 120,00 1 120,00

dokončenl d/la
Fbmámka ik pdbjce
např. pňzpůsobavánl nových rozvodů a zař/zen/ ostatním stáva//c/cm
zař/zen/m a stavební části, zjištěni při výkopových µacech, zjištění
ponechávaného stavu pň demontáž/ch, drobný ma/en'ái jako napt

P /ěsněn/, atd, a veškeý ostatní materiál a výrobky potřebné pro řádné
dokončeni d//a a to i v souvislosti jeho povinnosti µoveden/
komplexního seznámenl se a komplexní kontroly zadávací projektové
dokumentace PYovedenl tzv "vytýkac/ho ř/zon/" a tzv 'Ztoto2něn/'
dOdavatele ge mďáu'acl dbkumčntacj

22 M 005121025X |Náklady na energie ks 1,000 1 330,00 1 330,00
NzMmka k PO/OZCů

P vodné, sta¢né. elektrická energie a jiné spotřebované energie a média
.nvhiYch_k_výstavbd

23 M 005211091X. 1 )Likvidace odpadů ks 1,000 700,00 700,00
Patnámka k pablce

p Kompletní systém sběru, tříděni, odvozu a likvidaco odpadu v souladu
se zák. C 185/2001 Sb v platném zněnl a vyhl. č. 381/2001 Sb v
platném ménj

24 m 005211092x, 1 !průběžný a závěrečný úklid ks 1,000 2 100,00 2 100,00
t-bznámh k mhlcm
Hovádéni průběZného úklidu stavby pro řádné, bezpečné a
ekdogické prováděni d//a Provedeni komp/exn/ho úklidu po
dokon&n/ stavby a udržování tohoto stavu do doby předánl stavby
stavebn/kovi. Úklid je včetně shromažďováni odpadů p'o jejich
následný odvoz a likvidaci v souladu s platnou /agis/alivou Úklid a
shromažďováni musí být prováděno tak, aby nedocházelo k

P nadměrnému v//'bn/ prachu a odpadu, všechna pracoviště byla trvale
bezpečná a umožňovala plynulý pohyb a přesun materiálu, aby
materiál a zařízení stavby a vznika//c/ odapd byly pouze na místech k
lomu předem určených aby stavba plnila i vizuálně uklizený dojem
(např. materiál, za/'/zBM" a odpad srovnaný ve vzájemně oddělených
skupinách dle účelu pql1žá'/ nebo jeho druhuprůběžné odk//zen/ a
oddělené shromažďavánl vznikaj/c/ch odpadů dia jejich druhu na k
tomu urCenůch m/stach nádobách atd l

Strana 6 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce objektu - 0812017

Obiekt:
01 - Budova Domova mládeže

Soupis:
0101 - Stavební část

KSO: 801 72 5 CC-CZ: 1212
Místo: Fr. Kotyzy 1026, Rokycany Datum: 09.06.2020
CZ-CPV: 45321000-3 CZ-CPA: 41.00.27

Zadavatel: 1¢: 18242171
Střední škola, Rokycany DIČ: CZ18242171

Uchazeč: 1¢: 04597613
MB Bau s.r.o., Terezie Brzkové 27, 318 00 Plzeň DIČ CZ04597613

Projektant: IC' 47718374
SEAP RokyCany s, r. o. DIČ" CZ47718374

Zpracovatel: IC:
DIČ.

Poznámka:

Cena bez DPH 2 472 556,48

.
Základ daně Sazba daně výše daně

dph základní 2 472 556,48 21,00% 519 236,86
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 991 793,34

Strana 7 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce objektu - 0812017

objekt:
01 - Budova Domova mládeže

Soupis:
0101 - Stavební část

Místo: Fr. Kotyzy 1026, Rokycany Datum: 09.06.2020

. .. . SEAP Rokycany s.Zadavatel: Stredni škola, Rokycany Projektant:
r. O.

Uchazeč: MB Bau s.r.o., Terezie Brzkové 27, 318 00 Plzeň Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 472 556,48

HSV - Práce a dodávky HSV 1 552 497,15

3 - Svislé a kompletní konstrukce 508 139,93
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 815 503,13

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 180 381,60

997 - Přesun sutě 31 152,74

998 - Přesun hmot 17 319,75

PSV- Práce a dodávky PSV 897 839,33

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 85 421,92

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa 15 428,00

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 532,00

764 - Konstrukce klempířské 75 395,81

766 - Konstrukce truhlářské 707 766,49

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 13 295,11

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 22 220,00

VRN4 - Inženýrská činnost 22 220,00

Strana 8 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce objektu - 0812017

objekt:
01 - Budova Domova mládeže

Soupis:
0101 - Stavební část

Místo' Fr, Kotyzy 1026, Rokycany Datum: 09.06.2020

- .. . SEAP Rokycany s.Zadavatel: Stredni škola, Rokycany Projektant:
r, O.

Uchazeč: MB Bau s.r.o., Terezie Brzkové 27, 318 00 Plzeň Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 472 556,48

d HSV Práce a dodávky HSV 1 552 497,15

d ,3 Svislé a kompletni konstrukce _ 508 139,93
jzdivo Z párobetonových tvárnic na tenké maltové lože, " " l " i' " "

269' K 311272031 iti. zdiva 200 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, m2 199,976 1 154,16: 230 804,29 - CS Urs 2019 02

,_ , l fobjemwá hm.otnosl přes 450 do 600 kg/m3 hladkýchW "LS" (5'5)"(3,17'2,8 - 1,2g"(1,5+0,2"5)-0,9ě"(2:3ě+0,25)) " ' 40.1ÍÓ5
"LJ" ((2"4"5)"(4,4'2,8 - 2,1"(1,5"0,25)-0,98'(2,35"0,25)) "

W (6)'(3,25'2,8 - 1,35'(1,5"0,25)-0,98"(2,35+0,25))) 159,271

w Součet 199,978
278 m |311272031x02_jpř/p/atek za řézánl tvárnic " " l m2 l 199,976 84,OO| 16 797,98|

W "LS" (5"5)'(3,17'2,8 40,705
"LJ" ((2"4'5)'(4,4'2,8 - 2,1'(1,5"0,25)-0,98"(2,35+0,25)) "

W (6)"(3,25'2,8 - 1,35"(1,5"0,25)-0,98'(2,35+0,25))) 159,271

W _ SQůCél _._ 199,976
270 K]317121101 ÍMontáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm kus 76,000 420,00: 31 920,00 cs Urs 2019 02

.Fbm9mka K cen
1 Ceny lze použ/t l pro oceněnl montážo překladů osazovaných při

PSC provádění zděných konstrukcl na objek/ech montovaných
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku překladů, tato se
ocení ve speciňkaci.

W "LS" 2"(5'5) 20,000
W "LJ" 2'((2"4'5) " (6)) 56,000
.W . Součet _ _ . ,_ 76,000

;"' překlad pórobetonwý nenosný š 100mm dl 1000- kus 76,000 644,71 48 998,26 cs Urs 2019 02
271 M 59321002 1250mm

W " "LŠ"2"(5"5) " 20,000
W "LJ" 2'((2'4"5) ' (6)) 56,000
W Součet 76,000

' " ' 2 jMontáž prefabrikovaných překladů délky přes 1ŠÓ0 do kus 16,000 490,00; 7 840,00 es Urs 2019 02
272 k K31712110 , 2200 mm

/%zMmita k souboru cen:
1 čony lze použít i pro oceněnl montáže překladů osazovaných pří

PSČ prováděni zděných konstrukcí na objektech montovaných
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku překladů, ťalo se
ocení ve specih'kaci.

W "LS" (5'5) 10,000
W "LJ" ((O) " (6)) 6,000
W Součet 16,000

.275Í M 59321885 překlad pórobetonový nosný š 20Qmm dl 1500- kus 16,000 2 344,71 37 515,30 cs Urs 2019 02
1800mm _ ,

.W " "LS" (5"5) 10,00(J

W "LJ" {(O) " (6)) 6,000
W ŠoučM 16,000

' ' ' Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 2200 d° kus 44,000 1 050,00 46 200.00 cs Urs 2019 02

l
273 K 317121103 4200 mm . _

FbiMmka"Ř ŠcjubÚu cen:
1 Ceny lze použít ipro oceněnl mmtáže p/'ek/adů osazovaných M

PSČ prováděnl zděných konslrukcl na objakřech montovaných
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku pNkladů, tato se
ocenl v0 speciňkaci.

W "LS" (O) C,000
W "LJ" (2'(2"4"5) " 0"(6)) 44,000
w Součet 44,CIQO

274 M 59321954 " pňstklad"pómbetonový nenosný š 1oomm dl 2000- kus 44,000 1 289,43 56 734,83 cs Urs 2019 02
25OQmm

W "LS"(0) ' 0,000 "
W "LJ" (2"(2"4"5) " 0"(6)) 44,000
w _ Součet 44,000

276 K_]342291131 Ukotveni příček plochými kotvami, do konstrukce "" " .

. m 212,800 147,22 31 329,27 CS URS 2019 02betonove
Poznámka k soUboru cen
1 V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodán/a
aplikaci polyuretanové pěny ve spneji a na odř/znut/ zatvrdlé pěny u

PSČ Ilce př/čky
2. Ceny -1111 a -1112 lze pou2/t i přu ukotvení př/Cek ke stropu
3 MnoZstv/jednotek se určuje v m styku př/čky s konstrukd (výšky
př/čky)

W "LS" (5"5)'(2'2,8) 56,000
W "LJ" ((2"4"5)'(2"2,8) " (6)"(2'2,8)) 156,800
W Součet 212,800

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 815 503,13

Strana 9 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava l

Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
35 K 612142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2 249,908 258,44 64 586,22 es Urs 2019 02

stěn _ , , _ _l_

/%zMmka k soubo'u cen:
PSČ 1 V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.

W "LS" (5"5)"(3,17'2,8 - 1,29'(1,5)-0,98'{2,35)) 46,380
"LJ" {(2"4'5)'(4,4'2,8 - 2,1'(1,5)-0,98'(2,35)) " (6)'(3,25*2,8 -

W 1,35'(1,5)-0,98'(2,35))) 179,706

VY "LS" (5"5)*(1*1,29+2'(1,5) + 1"0,98+2'(2,35))"0,06 5,982
"LJ" ((2"4"5)"(1'2,1"2'(1,5) " 1*0,98"2'(2,35))'0,06 " 17,840

W (6)'(1"1,35+2'(1,5) -F 1"0,98"2"(2,35))'0,06)

W SOuČét _ 249,908

36 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm ' l .. , . . m2 249,908 240,8¶ 60 177,85 CS URS 2019 02,svislých konstrukci sten , , ,
W "LS" (5"5)"(3,17"2,8 - 1,29"(1,5)-0,98'(235)) 45,380

"LJ" ((2"4'5)'(4,4'2,8 - 2,1'(1,5)-0,98'(2,35)) " (6)*(3,25"2,8 -
W 1,35'(1,5)-0,98'(2,35))) 179,706

W "LS" (5"5)"(1'1,29"2"(1,5) " 1*0,98+2"(2,35))'0,06 5,982
"LJ" ((2"4'5)"(1"2,1'2'(1,5) " 1*0,98+2'(2,35))'0,06 +

W (6)'(1'1,35"2*(1,5) " 1'0,98"2"(2,35))'0,06) 17,840

w ScjuCet 249,EKJ8,
' "Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch '
41 K 612341121 nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká m2 249,908 210,00 52 480,68 es Urs 2019 02

svidých konstrukcí stěn
Pbmámka k souboru cen
1 Pro ocenění nanášeni omítky v tloušťce jádrové om/tky přes 10 mm
se použije př/p/atek za kažaých dalších izapočatých 5 mm

PSC 2 Omítky stropních konstrukci nanášené na pletivo se oceňujl cenami
omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů.
3. Podkladní a spojovacl vrstvy se oceňu// cenami souboru cen 61 13-
1 lálo části katalogu

W "LS" (5"5)'(3,17'2,8 - 1,29'(1,5)-0,98'(2,35)) 46,380
"LJ" ((2"4'5)'(4,4'2,8 - 2,1'(1.5)-0.98'(2,35)) " (6)'(3,25"2,8 -

W 1,35'(1,5)-0,98'(2,35))) 179,706

W "LS" (5'5)'(1"1,29"2'(1,5) " 1"0,98"2'(2,35))'0,06 5,982
"LJ" ((2"4'5)'(1'2,1"2'(1,5) " 1'0,98"2"(2,35))'0,06 " 17,840

W (6)"{1"1,35"2"(1,5) " 1"0,98"2"(2,35))'0,06)

W Součet 249,90&
fZaakryti vnitřních ploch před znečištěním včeině l " .

44 K j619991001 ' l ' · · . . m2 l 414,400 49,00' 20 305,60 CS URS 2019 02
. . ,

,Hzdě Šiho odkrytí podlah fdit přilepenou IeE!tc| páskou l
Fbznámka k souboru cen
1 U ceny -1011 se množství měrných jedna/ek určuje v m2 rozvinulé

PSČ plochy jedno//ivých konstrukcí a prvků
2 zakm/výp/n/ otvorů se oceňuje př/s/ušnými cenami souboru cen
629 99-10 Zakrytl vněj'š/ch ploch přéd znečišlěn/m

W zakryli vnitřního prosloru a jeho vybaveni

W "LS" (5"5)"(3,17'2 8) 88,760

W "LJ" ((2"4"5)'(4,4'2,8) ' (6)'(3,25'2,8)) 325M0

vv Součet 414,400
l Zakryti vnitřních ploch před znečištěním včetně
|279 k 619991011 pozdějšího odkrytí konstrukci a prvků obalením fólií a : m2 l 188,314 49,00 g 227,39 es Urs 2019 02

,__ l ,přelepenímRÓxnámka k sQůtwu cen.

1 U ceny jOl f se mno2slvi měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté

PSČ pbchy jednotlivých konslrukci a mfků
2 Zakryt/výp/n/ otvorů se oceňuje př/s/ušnými cenami souboru cen
629 99-10 Zakryú vně/šlch ploch pNd znečištěn/m

W "LS" (5"5)'(1,29'(1,5)"0,98'(2,35)) 42,380
"LJ" ((2"4'5)'(2.1'(1,5)"0,98'(2,35)) " 145,934

W (6)"(1,35'(1,5)+0,98'(2,35)))

w Součet 188,314
l

Zakryti vnitřních ploch před znečištěním včetně
280, k 619991021 pozdějšího odkryti rámů oken a dveří, keramických m l 501,480 49,00 24 572,52 cs Urs 2019 02

soklů oblepením maliřskoy.páskou
Raínámka k cm
1 U cmy -1011 se množstvl měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté

PSČ plochy jednotlivých konstrukcí a prvků
2 Zakryti výplni otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen
629 99-10 Zakrytí vně/š/ch ploch pNd znečištěn/m

W "LS" (5'5)'(2'1,29'2'(1,5) " 2'0,98"2'(2,35)) 122,400
"LJ" ((2+4'5)'(2'2,1"2'(1,5) " 2'0,98"2'(2,35)) " 379,080

W (6)'(2'1,35"2'(1,5) " 2'0,98"2'(2,35)))

w Součet 501,480
'Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří ' " i ·

309 K 619995001 . ' m 360,800 196,00 70 716,80fš URS 2019 02
_ .p®I.ah, obkladu apod-

PÓmÁm"ka k $oubořu cen:

1 Cenu -5001 lze použ/t pquzc v př/padě prováděni opravy nebo
PSČ osazovánl nových oken, dveřl, obkladů, podlah apod.; nelze ji použ/t

v M'padech provádění ojxavy omítek nebo nové om/tky v celé ploše

w začištění vnitřních omítek navazujících na pův. konstrukci

W "LS" (5"5)'(3,17"2*2,8) 87,700

W "LJ" ((2"4'5)'(4,4"2'2,8) " (6)*(3,25+2'2,8)) 273,100

W Součet 360,800
V

Potaženi vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
47 K 622142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu i m2 313,435 258,44 81 004,14jCS Urs 2019 02

stěn , , ,
,Poznámka k souWu cen:

PSC 1 V cenách -2001 jsou započteny ináklady na tmel.

W "LS" {5'5)"(3,17'2,8 - 1,29"(1,5)-0,98'(2,35)) 46,380

W "LJ" ((2"4"5)'(4,4"2,8 - 2,1'(1,5)-0,98'(2,35)) " (6)"(3,25"2,8 - 179,706
1,35"(1,5)-0,98'(2.35)))

W "LS" (5"5)'(1'1,29"2'(1,5) " 1'0,98+2'(2,35))'0,22 21,934
"LJ" ((2"4"5)"(1*2,1"2"(1,5) " 1"0,98+2'(2,35))'0,22 " 65,415

W (6)"(1"1,35"2*(1,5) " 1"0,98+2"(2,35))"0,22)

SLrana10z23



.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W Součet 313,435
_ _ _. _ Montáž kontaktního zatépleni vnějšího ostění, nadpraží

nebo parapetu lepením z polystyrenových desek nebo z ·284 K 622212001 m 50,148 236,99 11 884,67 CS URS 2019 02
kombinovanych desek hloubky spalet do 200 mm,
Úouš,ťkZ desek do 40 m_m _ _ _ l _ !
P6tňtiň "k"sóůóóřu ceň "" ""
1 V cenách jsou započteny náklady na."
a) upevněnl desek celoplošným /épen/m,
b) pMtěrkovánl izolačn/ch desek,
C) v/o2en/ skbv/áknilé výztužné tkaniny,
d) osazení a dodávku nohovn/ků
2 V cenách nejsou započteny náklady na.'
a) dodávku desek tepelně izolace: tyto se ocení ve specifikaci,' ztratné

PSC lze stanovit ve výši 10%,
b) prove&n/ konečné povnchové úpravy:
- vrchnl tenkovrstvou om/tbu,' týtQ se ocení pT/s/ušným/ cenami této
části katalogu
- nátěrem,' tyto se ocenl př/s/ušnými cenami části AQ7 katalogu 800-
783 Nátěry
3 PTO oceněnl montáža kontaktn/ho zatep/en/ ns/ěn/ nebo nadpražl
hloubky 400 mm se použijl ceny souboru cen 62 2.- 1 Montáž
kon/akln/ho zatepleni.

W "LS" (5'5)'(2*1,29+2'(1,5) " 2"0,98"2"(2,35))"0,1 12,240

W "LJ" ((2"4'5)'(2'2,1+2'(1,5) " 2"0,98+2'(2,35))"0,1 +
(6)"(2'1,35"2'(1,5) " 2'0,98"2"(2,35))"0,1) 37,90á

W šOUČEf 50,148
laeska izolaCnl PIR s oboustranným lexti/n/m rounem

285 M 28376524 '

_

I m2 55,163 1 714,31] 94 566,36 CS URS 2019 02

· 12OQx600x40mm
__\/V _ 50,148" 1,1 'Přepoáeně koeficientem množství _ ŠŠ,1"ťÍ3

M"oniáž kontaklnÍŘo zatepleni lepením a mechanickým

kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientaci ·308 K 621221031 . ..., . m2 226,086 459,48 103 882,00 CS URS 2019 02
daken na vnejsi podhledy, tloušťky desek pres 120 do
160 mm

" FU2ňánň¥á k $ÓŮČKKU cSěh

1 V cenách jsou započteny náklady na:
a) upevněnl desek /epen/m a ta//řbvými hmoždinkami,
b) přestěrkovánl izolačních desek,
C) vbžml sk/ov/áknité výzču2né tkaniny,
d) uzavřeni o/VQřů po kotvách lešenl
2 V cenách nejsou započteny náklady na."
a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné
lze stanovit ve výši 2%,
b) proveckml konečné povrchová úpravy.
- vrchnl tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami léto
části katalogu

PSC - nátěrem,' tyto se ocen/př/s/ušnými canami části AO7 katalogu 800-
783
- keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru
cen část/A01 katalogu 800-781 Obklady keramické,
C) osazanl lišt,' tyto se ocenl př/s/ušnými cenami této části katalogu
3 V ertách 621 25J101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení
a dodávku /epe/něizdačn/ch zátok v poCtu 9 kMn2 pna podhledy.
4. V cenách 622 25-1 101 a -1105/sou započteny náklady na osazeni
a dodávku tepe/něizo/ačn/ch zátek v počtu a 6 kshn2 pro stěny
5. Kombinovaná deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvo/bna
izo/aCn/m jádrem z gra/ifového polystyrenu a krycí deskou z minerální
vlny.

W "LS" (5"5)"(3,17"2,8 - 1,29'(1,5)-0,98'(2,35)) 46,380

W "LJ" ((2"4'5)'(4,4'2,8 - 2,1'(1,5)-0,98'(2,35)) " (6)'(3,25"2,8 - 179,706
1,35*(1,5)-0,98'(2,35)))

.W Součet 226.080
" deska izolační minerální kontaktních fasád A=O,036 tl " """ '282i M 63151533X01 m2 l 248,695 478,06 118 891,68

150mm . ,
W "LS" 1,1°(5"5)"(3,17"2,8 - L29"(iS)-0.88"(2.35)) 51,018

VY "LJ" 1,1'((2"4'5)"(4,4"2,8 - 2,1'(1,5)-0,98'(2,35)) "(6)"(3,25"2,8 - 1,35"(1,5)-0,98"(2,35))) 197,677

, W SouČet 248,595' hmoždinka ETA univerzální šroubovacl fasádní s .
307 M 59051215 ' t -- l kus 452,172 16,80 7 596,49 CS URS 2019 02

kovovym mem pid mmtaz T 8x6Ox235mm

w B ks hmoždinek na 1 m2, tedy 2 ks nad 6 kusů již započtených

W "LS" 2'(5"5)"(3,17'2,8 - 1,29"(1,5)-0,98'(2,35)) 92,760

W "LJ" 2'((2"4*5)'(4,4'2,8 - 2,1'(1,5)-0,98'(2,35)) " (6)"(3,25'2,8 -
1,35"(1,5)-0,98'(2,35))) 359,412

w . Saučel _ 452,172
' Montáž kontaktního zatepleni lepením a mechanickým

kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž
K 622251105 V. . -- - · · "j m2 226,086 17,05 3 855,22 es URS 2019 02 )

kotev s potmtim tepe1neizolacmch zatek na vne ší
stěnY z minerální dny

Strana 11 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

WZMrňká k $0ubóru CEh
1 V cenách jsau započteny náklady na.'
a) upevnění desek lepením a /a//řbvými hmoždinkami,
b) přostěnkovánl izo/aCn/ch desek,
c) vložení sk/ov/áknifé výztužné tkaniny,
d) uzavňml otvorů po kotvách lešení
2. V cenách na/sou započteny náklady na.'
a) dodávku desek tepa/né izolace,' tyto se ocenl ve speciňkaci, ztratné
/z5 stanovit ve výši 2%,
b) provedenl konečné povrchové úpravy:
- vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se Qcéň/ př/s/ušnými cenami této
části katalogu

PSČ - nátěrem,' tylo se ocenl příslušnými cenami Cásli AO7 katalogu 800-
783
- keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru
cen Cás/iA01 katalogu 800-781 Obklady keramické,
C) osazonl lišt; tylo se ocení př/slušnými cenami této části katalogu
3. V cenách 621 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazenl
a dodávku tepe/něizo/ačn/ch zátek v počtu 9 kshn2 pno podhledy.
4. Vcenách 622 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení
a dodávku /epe/nětzo/ačn/ch zátek v počtu a 6 kshn2 přu stěny.
5. Kombinovaná deska je např. sendvičovd uspořádaná deska tvořena
izolačním jádrem z gra/itového po/ystynenu a krycí deskou z minerální
vlny.

W "LS" (5"5)'(3,17'2,8 - 1,29"(1,5)-0.98'(2,35)) 46,380

"LJ" ((2"4"5)'(4,4'2,8 - 2,1"(1,5)-0,98"(2,35)) " (6)'(3,25'2,8 - 179,706
W 1,35'(1,5)-0,98'(2,35)))

w Součet 226.085

28B K 622252002 Montáž profilů kontaktního zatepleni ostatních
- · - · p · m l 898,520 42,00 37 737,84;CS URS 2019 02stenovych, dilatačních a od. lepených do tmelu

'Pbínámko k 5QUČjOňj cen

1 V cenách jsou započteny náklady na osazeni lišt

2 V cenách nejsou zapoCtany náklady dodávku lišt; tylo se ocení ve
specifikaci, Ztratné lze stanovit ve výši 5%

PSC 3 Položku -2002 nelze použit v případě montáže lišt kontaktního

zatep/enl ostění nebo nadpraží, kdejsou náklady na osazeni
rohQvniků již započteny.

W "LS" (5"5)"(0"2'(1,5) " 0"2"(2,35)) 77,000
"LJ" ((2"4'5)'(0"2'(1.5) " 0"2"(2,35)) " (6)"(0"2*(1,5) " 215,600

W 0"2'(2,35)))

W "LS" (5"5)"(1"1,29+2*(1,5) + 1"0,98+2"(2,35)) 99,700
"LJ" ((2"4'5)"(1'2,1"2'(1,5) " 1'0,98"2'(2,35)) "

W (6)'(1"1,35"2"(1,5) " 1'0,98"2'(2,35))) 297,340

W "LS" (5"5)'(1"1,29"0 + 1"0,913"0) 22,700

W "LJ" ((2"4'5)'(1'2,1+0 + 1"0,98+0) " (6)'(1"1,35+0 " 81,740
1'0,98"0))

W "LS" (5"5)"(1"1,29+0 + 1"0,98"0) 22,700
"LJ" ((2"4'5)"(1'2,1+0 + 1"0,98"0) " (6)"(1"1,35"0 " 81,740

W 1'0,98"0))

w Součet 898,520
! 49 l M 59051480 |profi/ rohový ai s tkaninou kontaktního zatepleni l m l 307,230 14,06 4 321,01 CS Urs 2019 02
' 'VY " "LS" (5"5)"(0"2"(i,5) " 0'2'(2 :šjj"1 tiš" " " 80,é5"0

"LJ" ((2"4'5)'(0"2'(1,5) " 0"2'(2,35)) " (6)"(0"2'(1,5) " 226,380
VIl 0+2'(2,35)))"1,05

w Součet 307,230
—" ' - —— —— "— :l 51 M 59051476 prolil okenni zacišťovaci se sk/ov/akndou armovací

m 416,892 30,48 12 706,03 es URS 2019 02tkaninou 9mm/2,4m
"VV "LS" (5"5)"(1'1,2ŠÁ2"(1,5) + 1'0,98"2"(2,35))"1,05 " 104,685

"LJ" ((2'4'5)*(1"2,1'2"(1,5) + 1"0,98+2'(2,35)) "
W (6)'(1"1,35"2*(1,5) " 1"0,98"2*(2,35)))"1,05 312,207

w Součet 416 882
_ r

52 M 59051510 ]pmh/ okenní s nepňznanou podbmllkovou okapmci
, m 109,662 44,80 4 912,86 CS URS 2019 02jPVC_2.0m S tkaninou

""VV "LŠ" (5Í5Y(1*'1",29+0 + 1'0,98"0)'1,05 23,835

W "LJ" ((2"4"5)"(1"2,1+0 + 1"0,98"0) " (6)"(1*1,35+0 " 85,827
1"0,98'0))"1,05

W Součet 109,662
l

53 l M 59051512 proňi parapetní napojovací se sk/ovláknitou armovací ' ' ·l m 104,440 66,64 6 960,17 CS URS 2019 02
_ tkaninou PVC 2m _ _ !

W "LS" (5"5)"(1"1,29"0 " 1"0,98"0) 22,7QO

W "LJ" ((2"4*5)"(1'2,1+0 + 1"0,98+0) + (6)"(1"1,35"0 "1'0,98"0)) 81,740
w Součet 104.440

' ' 'Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně '
290 k 629991001 pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. m2 162,800 49,00 7 977,20 es Urs 2019 02

, . . _ l cMdniků) fýlii pdoZeriou_ volně . . t l' Fbznámka k soubtvu cen.

1 V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž
PSC zaCištbvacl lišty, tyto se ocMuji cenou 622 14-3004 této části

katalogu a ma/eňá/em ve speci/ikaci

w ochrana zábradlí

VV "LS" (5"5)'(3,17)'1,1 34,870

W "LJ" ((2"4'5)'(4,4) " (6)"(3,25))'1,1 127,930

w Součet 162,800
zakrýii vnějĚÍch ploch před znečištěním včetně ' l

291 k 629991012 pozdějšího odkrytí výplni otvorů a svislých ploch fólii m2 188,314 49,00 9 227,39ícs Urs 2019 02
,přilepenou na začišťovací lištu

k soubtm cen:
1 V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž

PSč začišťovad lišty; tylo se Qcéňuj/ cenou 622 14-3004 této části
katalogu a maten'á/em ve spec/líkaci.

W "LS" (5"5)*(1,29"(1,5)"0,98"(2,35)) 42,380
"LJ" ((2"4"5)'(2,1*(1,5)+0,98"(2,35)) "

W (6)'(1,35"(1,5)+0,98'(2,35))) 145,934

VY Součet 188,314

Strana 12 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava l

Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou
289 K 629999030 pracnost při prováděni prací menšího rozsahu omítané m2 226,086 35,00 7 913,01 cs Urs 2019 02

p|(jchy do 10 m2
" 'Ůtndmkiá k soubOru cen"

1 Cena -9001 je určena pro pňedepsané v/cenásobné kropenl např. u
pómbetonu
2 Cenu -9011 lze použít pro oceněnl prováděnl:
a) různobarevných plach omítek,
b) přechodů různých struk1ur omítek,
c) pracwnl spá'y v p/'/padě, Ze nelze provést colou plochu najednou,
d) šambrán,
e) p/bchodů různých materiálů
3 Cena -9022 je určena pro oceněnl om/tán/.'
a) zaoblených rohů stěn s poloměrem větš/m než 100 mm jako
př/p/atek ke stěnám,

psč b) ku/ajých sloupů jako př/p/ařek k pit/řům nebo sloupům Měrná
jMnotka se určuje v m2 rozvinuté plochy zaob/en/.
4. Ceny -9031 až -9032 jsou určeny pro omítáni ploch s využ/t/m
om/tkových proň/ů, kde úhrnná placha jednotlivých otvorů v souvisle
om/tané fasádě je větší než 45 % z celkové plochy průčelí. Nevztahuje
s0 na průče// se souvis/ýmipásy oken neohraničených om/tkou
alespoň ze tři stran Měrná jednotka se určuje v m2 celkové omítané
plochyjednotlivých průče// (uliční, dVorní, ŠUtová)-
5. Ceny -9031 a2 -9032 nelze použít přu vyspravení, zatřeni,
hydncifobizacl a tenkovrstvé om/tky.
6. K cenám úprav vnějších povrchů /z0 př/padně použít j ceny
př/p/atků souboru cen 619 99- této části katalogu

W "LS" (5"5)'(3,17'2,8 - 1,29'(1,5)-0,98'{2,35)) 46,380

W "LJ" ((2"4"5)'(4,4'2,8 - 2,1'(1,5)-0,98'(2,35)) " (6)"(3,25'2,8 -
1,35'(1,5)-0,98"(2,35))) 179,706

w Součet 226,086

.D ,9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni _ 180 381.60
"Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních '

76 K 949101111 'staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové m2 177,600 53,20 9 448,32 cs Urs 2019 02

, jpodlahy do 1,9 m ._ .W "LS" (5"5)'(3,17)'(0,6"0,6) 38,040
W "LJ" ((2"4'5)'(4,4) " (6)'(3,25))'(0,6+0,6) 139,560
W Součd 177,600

Vyčísleni budov nebo QWektů před předáním do užívání
306 K 952901111 budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky m2 488,400 74,20 36 239,28 es Urs 2019 02

podlaží do 4 m _ , , l
Pbrnámka k Souboru cun
1 Cenu -11/ l lze použ/t i pra vyčištěnl půdy a rovné st/bchy budov,
pokud de/inilMn/ ůjwava umožňuje, aby se ploché s/kchy použ/va/o
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistič konstrukce na těchto
s1Nchách (světl/ky, dve/b apod.) Do výměry se započ/táva//jednou
třétinou plochy.
2. stNšn/p/ochy hal sa svát//ky nebo okny sa aceňu//jako pQd|až/
cenou -1221
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy
každého podlaží, dané vnějš/m obrysem pod/až/ budovy. Plochy
balkonů se pňč/lqji
4 v ceně -1111 a -1114 jsou započteny nák1ady na zametenl a umytí
podlah, dlažeb, obkladů, schQdů v m/stmstech, chodbách a

PSČ schodiš//ch, vyč/štěn/ a umytl oken, dveřl s rámy, zárubněmi, umyli a
vyCišcěnl jiných zasklených a natíraných ploch a zaňzovac/ch
pňĚ?dmětů
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametenl podlahy, umyti
dlažeb nebo keramiáých podlah v pň/eh/ých m/stnostech, cMdbách a
sModištlch, umytl obkladů, schodů, vyčištěnl a umytí oken a dveřl s
rámy a zárubněmi, umyti a vyčištěnl jiných zask/oných a nahřaných
plach a zahzovac/ch předmětů
6, V ceně -1311 jsou z@Qčténý náklady na zametení a čištdnl dlažeb,
umytl, vyčištění okenních a cNeřh/ch rámů a zaň'zovac/ch Ndmětů
Z V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků
stavebn/ho rumu, kropenl a 2x zametenl podlah, oprášeni stěn a
výplnl otvorů

w dotčený vnitřního prostoru a lodžie

W "LS" (5"5)"(3,17"(1,0"1,5)) 104,610

W "Lj" ((2"4"5)"(4,4"(1,8+1,5)) " (6)'(3,25"(1,8+1,5))) 383,790

W SWiČét 488,400
Ť,Vyboůráni dřevěných rámů oken s křídly, dveřních

100 K 968062376 Izámbni, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s m2 150,884 231,48 34 926,27 es Urs 2019 02
Jciidly zdvojených, plochy do 4 m2 _
Poznémka k 50 úboru cen.
1 V cenách -2244 až -2747jsou zapcNŤeny ináklady na vyvěšenl

PSC kř/del.

W "LJ" ((2"4'5)'(2,1'1,5) " (6)*(1,9'1,5) " (2"4"5"6)'(0,98'2,35)) 150,884

w Součet i50,8M
rVybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních ' '

259 K 968062377 |zárubni, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s m2 l 76,700 231,48 17 754,33 cs Urs 2019 02

,křídly zdvojených, pjochy přes 4 m2
._Fbznámka k cen"

1 Vcenách -2244 až -2747jsou započteny i náklady na vyvěšeniPSC kT/de/.

W "LS" {5"5)'(2,95'2,6) 76,700
,W_ ,_ Součet 76,700

Demontáž lehkých obvodových plášťů panelová " ' " , " '
261 K 767416821 . .. m2 186,816 277,44 51 829,40 CS URS 2019 02

(modulova) konstrukce vysky budovy do 6 m
W "LS" (5"5)"(3,17'2,8- 2,95'2.8) " i"z NO"

W "LJ" {(2"4*5)"(4,4"2,8 - 2,1"1,5-0,98'2,35) " (6)"(3,25"2,8 - 174,756
1,9"1,5-0,98*2,35))

. .W &OUČC1 _ ¶86,816
266 K 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo kus 28,000 42,00 1 176,00 es Urs 2019 02

, Iastových Šířky do_300 mm délky přes 1m" W "LS" (O) "" " " 0,000

W "LJ" ((2"4"5) " (6)) 28,000

Slrana13 z 23 '



l PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w SouCet 2B.OOň
. .fŘezáni stávajících betonových mazanin bez vyztuženi

m 296,000 98,00) 29 008,00 CS URS 2019 02262 K 977311111 'hloubky do 50 mm

_ , _ _ ,W ' "LS" 2'(5"5)'(3,17) 63,400
W "LJ" 2'((2"4'5)"(4,4) " (6)*{3,25)) 232,600
w Součet 296,000

d 997 Přesun sutě _ . 31 152,74.
"Vriitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot

|114 K 997013212 µodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 16,086 700,0J 11260,20 es Urs 2019 02

·výškv přes 6 do 9 m _ __ l .

,115 K 997013501 ÍOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 16,086 238,00 3 828,47 es URS 2019 02,meziskládku se sloŽením na vzdálenost do 1 km
. _ .""Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

116 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 16,086 16,80 270,24 es Urs 2019 02
'ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

.' 1Pop|atek za uloženi stavebního odpadu na skládce
j117 K 997013801 {skládkovné) z prostého betonu zatříděného do l t 3,217 180.60 580,99 : cs Urs 2019 02

,Katalogu odpadů pod kódem 170,101
"W 15,(186"0.2 'Př@očtené koeficientem mnóžslvi 3,217

' " " "i " " " " ""Poplatek za uloženi mvebnlho odpadu na skládce " l l l ,
118 K 997013803 |('k|ádkovné) cihelného zatříděného do Katalogu t 3,217 404fQí 1 301.60 CS URS 2019 02

, iadpadú pod kódem 170 102 , , _ _ . .W 16,086"0,2 'Přepočlené koeňdentem mnoZstvi 3.217
.Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

119 K 997013807 (skládkovné) z tašek a keramických výrobků l 3,217 404,60 1 301,6¶cs Urs 2019 02

, zatříděného do Katalogu odpadů eod kódem 170 103 _ _ _ , _ _ _._e ._W T6,QB6"0,2 'Přepočteně koeňcientem množství 3,217
._ Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

120 K 997013811 (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu t 3,217 418,60 1 346,64')cs Urs 2019 02

, odpadů pqcj kódem 170 201 , ,'VY f6,086"0,2 'P/eĚKjčlené koeficientem mmZslvi _ 3,217
" 1 Poplaiek za uloženi stavebního odpadu na skládce "
)121j K 997013814 (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do t 1,609 3 500,00 5 631,50 es Urs 2019 02 _ )

Katalogu odpadů pod kódem 170 604. l
W f6.086"0,f 'Pit±poCteně koeháerl|em množ9vi 1,609

. , Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
!122 K 997013831 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 1,609 3 500,00 5 631,50 es Urs 2019 02

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ l
VV 16.086'0, 1 'P/epoáené koeficientem množství 1,609

d 998 Přesun hmot 17 319,75
1

jPřesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby,
ibydleni. výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci

292 K 998014022 imonlavanou z dílců betonových plošných nebo t l 49,485 350,00' 17 319,75 cs Urs 2019 02
tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě
'vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní
'vzdálenost do 100 m,oto budovy a haly
Pbmámkj k souboru cen:
1 Pokud se prefabrikáty složí př/mo do píosloru technologická

PSC manipulace (pracovnl zóna jeřábu), nezapoč/tává se jejich hmotnost
do hmotnosti pro výpočet přesunu hmot.

d PSV Práce a dodávky PSV 897 839,33

. _d ,711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 85 421,92
124 K 711191201 iprovedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační ' r

. . . m2 59,200 140,00 8 288,00 es URS 2019 02.stěrkou na.plose vodoravne V dvouvrstvá na betonu
, _. Fůudmka k soubow cen:

PSČ 1 V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se
oceňují ve specifikaci.

w hydroizolace vodor penetrace
W "LS" 2"(5"5)"(3,17)'0,1 6,340
W "LJ" 2"((2"4'5)"(4,4) " (6)'(3,25))'0,1 23,260
w hydroizolace vodař
W "LS" 2"(5"5)"(3,17)'0,1 6,340
W "LJ" 2"{(2"4*5)"(4,4) " (6)*(3,25))"0,1 23,260
W sQůčét 59,200

125 M 246 17152X01 hmota nátěrová penetrační - bitumenovým základním litr 7,400 166,49 l 1 232,00
nátěr
t%tn&nka k poxum
penetrace podkladu bitumenovým základním nátěrem (aplikace

p štětcem a nebo nátěrem min 2 vrstvy na dobňe proschlý podklad,hústQtá cca 1,01 kg/dmíů podlí pevných částic cca 61 % , spotµba
200-250 m/hn2/na 1 nátěr, teplota M" zpracováni/ťep/ota podkladu "5
"C až +30 "C)

w hydroizolace vodor penetrace
W "LS" 2*(5"5)"(3,17)'0,1"0,25 1,585
W "LJ" 2'((2"4'5)'(4,4) " (6)'(3,25))"0,1'0,25 5,815
w SouCet _ 7,4UO _

126j _m 24617150x01 jdb'ous/ožková bitumenová hydmizolačnl stěnka ' kg I 82,880 110,11 9 125,92
j _ ,PbindmW k palt'Z'ce
dvousložková si/novrstvá hydroizo/ačn/ stěrka na bázi bitumenů plněná
polystyrenem v celkové konečné tl. min 3 mm (vodotěsnost W2A,

p reakce na oheň E, pevnost v tlaku Q,3 M/Vhn21 součinitel difúze
radbnu 3,96 10-12/m2//s, hustota cca O, 7 kg/dm3( teplota M'
zprmován/Aep/ota podkladu "5 "C až "30 'C, doba WacQvale/nosti
cca 60 min, vytažená 300 mm nad úroveň terénu) stěrka bude
ce/opbšně vYz/úžma sYstémovou texti/i/

W hydroizolace vodor

W "LS" 2'(5"5)"(3,17)'0,1"2,8 17,752
W "LJ" 2'((2"4"5)"(4,4) " (6)"(3,25))"0,1"2,8 65,128

VV _ Součet . _ _ 82,880
I , , "' _ " ' "_ ' " " " ' T '
l ' .

127 K 711192202 Provedeni izolace proti zemní dhkosh hydroizdačnl m2 118,400 140,00] 16 576,00'CS URS 2019 02
,stěrkou na pbše svis1é_S_dvouwstvá na zdivu _ _ . _! _

Strana 14 z 23



.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
l

Fbzndmka k souůwu cón:

PSČ 1 V cenách nejsou započteny náklady na dodávku malen'á/u, tyto se
ocMujl ve specifikaci.

w hydroizolace svis penetrace
W "LS" 2'(5"5)'(3,17)"0,2 12,680
W "LJ" 2*((2"4'5)'(4,4) " (6)'(3,25))'0,2 46,520
w hydmizolace svis
W "LS" 2'(5"5)"(3,17)"0,2 12,680
W "LJ" 2'((2"4'5)'(4,4) " (6)'(3,25))*0,2 46,520
w . Součet 118,400

128j M 24617152XO1 i:::: nátěrová penetrační- bitumenovým základním litr 14,800 166,49 2 464,00

penetrace podkladu bitumenovým zák/adn/m nátěrem (aplikace

p štětcem a nebo nátěrem min 2 vrstvy na dob/b proschlý podklad,
huslota cca 1,01 kg/dm3( podlí pcivných částic cca 61 % , spolřbba
200-250 m/M2/na 1 nátěr, teplota M' zp'acován//tep/ota podkladu +5
"C až +30 °C)

w hydroizolace svis penetrace
W "LS" 2'(5"5)"(3,17)*0,2*0,25 3,170
W "LJ" 2'((2"4"5)"(4,4) " (6)"(3,25))"0,2'0,25 11,630

_ w _ _ Součet 14,800
ř1291 M 2461715OX01 dvousložková bitumenová hydroizolační stěrka kg 165, 760 110,11 18 251,83

FúrnČmka k poiae:

dvouslo2ková si/novrstvá hydroizolační stěnka na bázi bitumenů plněná
pdysfyenem v celkové konečné ti. min 3 mm (vodotěsnost W2A,

p reakce na oheň E, pevnost v tlaku 0,3 MN/m2/, sQůčinife/ difúze
radonu 3,96. 10-12/m2//s, hustota cca O, 7 kg/dm31 teplota pli
zFracován/Aepbta podkladu "5 "C až "30 'C, doba zpracmvate/nosti
cca 60 min, vytažená 300 mm nad úroveň terénu) stěrka bu&
celoplošně vYztWena svstémovou textMl

W hydroizolace svis
W "LS" 2'(5"5)"(3,17)"0,2"2,8 35,504
W "LJ" 2"((2"4"5)*(4,4) " (6)"(3,25))*0,2"2,8 130,256
W Součet 185,760

.Provedení izolace proti zemm vlhkosti hydroizdačni
130' K '711199101 stěrkou doplňků vodotěsné těsnicí pásky pro dilatační a m 296,000 42,00 12 432,00 es Urs 2019 02

styčné spáry _ _ : , . ,
_ . . lao[námka k $oúbani cen.

PSČ 1 V cenách nejsou náklady na dodávku materiálu, tyto se
meňujl ve smcinkaci.

w hydroizolace svis
W "LS" 2'(5"5)"(3,17) 63,400
VV "LJ" 2"((2+4"5)"(4,4) " (6)*(3,25)) 232,600
.W Součet 296,000

'131 M )28355200 Jpáska pružná těsnicí hydmizolačnl š do 125mm ! m l 296,000 55,50j 16 428,47j CS Urs 2019 02 l

W hydroizdace SVlS
W "LS" 2'(5'5)"(3,17) 63,400
W "LJ" 2'((2"4'5)'(4,4) " (6)'(3,25)) 232,600
W Součet 296.000

TPřesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

305 K 998711103 !stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t l 0,297 2 100,00 623,70 es Urs 2019 02
,vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
!výšklt Rře$ 12 do 60 m
Fbtntmka k soub"o'u cen
1 Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přésunovaného
materiálu se použlvajl tehdy, pokudja mo2né určit hmotnost za celý
stavebnl díl. Do této hmotnosti se započítává i hmolnost mateňá/ů
cceňovaných ve specifikaci.
2 Pokud nelze jednomačně stanovit hmotnost přbsunovaných

PSČ maleňálů, lze pro výpočet pňesunu hmot pouZit orientačně procentnl
sazbu Touto sazbou se vynásobl rozpočtové náklady za celý stavební
dli včafně nákladů na materiál ve speciňkac/ch
3. Příplatek k cenám -1181 pro pňÉ3sur1 prováděný bez použiti
mechanizace, tj. za zt/2ených podm/nek, lze použ/t pouzb pro
hmotnost mateňá/u, která se t/mto způsobem skutečně přemistůje

d 735 Ústřed.n.i vytápěni - otopná tělesa 15 428.00
Demontáž otopných těles panelových dvouřadých ·263| K 735151821 " " . y kus 28,000 182,00 5 096,00 CS URS 2019 02
stavební deik do 1500 mm

W "LS" (O) 0,000
W "LJ" ((2"4"5) " (6)) 28,000
VY sQůčét 28.000

. _
264 K 735159220 Montáž otopných teles panelových dvouřadých. kus 28,000 364,00 10 192,00)cs Urs 2019 02

.stavební délky přes_1140 do 1500 mm
W "LS" (O) " " 0.(XJQ
W "LJ" ((2'4*5) ' (6)) 28,000

, w Součet _ 28,000Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti ' "

265 K 998735103 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,002 70 000,00 140,00 cs Urs 2019 02

vzdálenost do 50 m v objektechyýškypřes 12_do 24 m l ,
"F6xn4mka k $0UČGwu cen'

1 Ceny pro pNsun hmot stanovený z hmolmsti pňmmovaného
materiálu se použ/vaj/ tehdy, pokud/a možné určit hmotnost za cdý
stavebnl dli. Dc) této hmotnosti sg započ/řává i hmotnost materiálů
oceňovaných ve speciňkaci.
2 Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost p/bsunovaných

PSČ materiálů, lze pro výpočet pksunu hmot pauZ/t cwiantačně yocentnl
sazbu Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební
d// včetně nákladů na mateňál ve spaclňkac/ch
3. Př/plafek k cenám -5181 pro pibsun pmváděný bez použitl
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použ/t pouze pro
hmotnost maten'álu, která se tímto způsobem skutečnO přém/stb/e

, d 749 Elektromontážegstatní práce a konstrukce _ 532,0,0.l 310 K 21_0X501 [Úprava elektroinstalace v pův. konstruká_ l" ks 38,000 14,00[ "'532.OO|
_ .W 'LS" (5"5) 10,000

Strana 15 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W "LJ" ((2"4"5) " (6)) 28,000
w Součet 38,000

d 764 Konstrukce ,klemeiřské _ , 75 395,81.
' ' OemontáZ Řle"m"piřských konstrukcí oplechování ·

159i K |764002851 . m 114,540 49,00| 5 612,46|CS URS 2019 02
!ljarapetu do suti

W "LS" (5"5)'(2,95)" ' "' Ž9,500
W "LJ" ((2"4'5)'(2,1) " (6)'(1,9) " (2"4'5"6)"(0,98)) 85,040
w Součet 114,540

l ;" " " 'Oplechováni parapetů z hliníkového plechu rovných ' ' ·|1601 K 764226444 . . . m 104,440 614,17j 64 144,15iCS URS 2019 02
, |ce|o&ošně lepené, bez rohu rs 330 mmW " '"LS"(5"5)"(1'1,2EN0 + 1'0 98+0) " " " 22.ŽÓO"

"LJ" ((2+4"5)'(1'2,1+0 + 1"0,98'0) ' (5)"(1"1,35+0 " 81,740W 1"0,98"0))

W Součet 1Q4,44Ó
' i ' "Oplechováni parapetů z hliníkového plechu rovných
268 K |764226465 'celopbšně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za

. kus 152,000 35,00 5 320,00 es Urs 2019 02zvýšenou pracnost pří provedeni rohu nebo koutu do rs
:400 mm l

" 'W " " '"LŠ" 2F(5"5)'2 40,000
W "LJ" 2'((2"4'5)"2 ' (6)"2) 112,000
w Součc? , 152.000

!Přesur1 hmot pro konstrukce klempířské stanovený )

,303 K 998764103 ;z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,152 2 100,00 319,20 CS Urs 2019 02jdopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12
jdo 24 m _ _ _ _ , . _ i
RízmSmka k sottbwu cen
1 Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přbsunovaného
materiálu se použ/va// tehdy, pokudje možné určit hmotnost za celý
stavebnl d//. Do této hmotnosti se započítává i hmotmst materiálů
oceňovaných ve sped/íkaci.
2 Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných

PSČ materiálů, ke pro výpočet pňesunu hmot použít on'enlačně Nocenml
sazbu Touto sazbou se vynásQb/ rozpoCtové náklady za celý stavebnl
díl včetně nákladů na materiál ve speciňkac/ch
3 Příplatek k cenám -4181 µo pňesun prováděný bez použi//
mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít jmíze pro
hmotnost materiálu, která se t/mtD způsobem skutečně pNm/stbje

d 766 Konstrukce truhlářské 707 766,49
"Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy ·

,163 K 766622131 . . . . .. m2 100,800 518,00 52 214,40 CS URS 2019 02
, , pres 1 m2 oteviravych do zdiva, vysky do 1,5 mNmÓmka k souboru cen

1 V cenách montáže oken jsou započteny i náklacty na zaměknl,
vyk//nován/, hoňzontá/n/ i vertikální vymvnánl ďenn/ho rámu,
ukotveni a vyplnění sp&y mezi rámem a ostěním polyuretanovou
pěnou, včetně zednického začištónl.

PSC 2 Tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna je možné ocenil
položkami 766 62 - 9 Pň'p/atek k cenám za tepelnou izolaci mezi
ostěn/m a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i
vnit/h/.
3 Délka izolace se uicuje v metrech délky íámu okna

W "LS" (5"5)'(1,29*(1,5)) 19,350

W "LJ" ((2"4'5)'(2,1"(1,5)) " (6)"(1,35"(1,5))) 81,450

W SQúčět 100,800
"'okno plastové jednokřid/é otev/ravé a sklápěcí 1290 x '

295 M 61143737X05 kus 10,000 4 961,33 l 49 613,34
1500 mm l

,"Fbínámka k poKjC«

p barva b//á, izo/ačnl dvojskb 4-16-4, celoobvodové kování včetně
kličky, U " 1,2 W/(m2 K)

W "LS"(5'5) 10,000
W "LJ" (O) 0,000
W Součet 10,000

- ' - — — rokno plastové jednokř/d/é otev/ravé a sklápěcí 1350 x|296 m K1143744x05 kus 6,000 5 277,08 31 662,46
: _ _ _ 1500 mm_ _

Áwnám% k

P barva b//á, lzo/ačn/ dvo/sklo 4-16-4, celoobvodové kování včelné
kiičky, U · 1,2 W/(m2 K)

W "LS" (O) 0,000

W "LJ" ((O) " (6)) 6,000

W Součet 5,000
}okno plastové dvwkÍ/ďé otev/ravé a sklápěči 2100 x ' ' '2971 M 61143793XO5 kus l 22,000 8 682,60 l 191 017,29

1500 mm
. , __ _ _. . _ !Rmámtca k položce:
P barva b//á, izolační dvo/sk/o 4-16-4, celoobvodové kování včetně

klíčky, U = 1,2 W/(m2 K)
W "LS" (O) 0,000
VV "LJ" ({2"4'5) " (O)) 22,000
W Součet 22.000

,Montáž batk(Snovýci1 dveří dřevěných nebo pks1ových '

293 K 766641131 včétně řámu zdvojených do zdiva jednokřídlových bez kus 38,000 1 398,60 ' 53 146,80 es Urs 2019 02
nadsvěůiku l

, .. . Fbmámka k souboru cen:
1 V cenách montáže dveřl jsou započteny i náklady na zamělbni,

PSC vyk//novánl hoňzonlá/n/ i veňikálnl vyrovnáni dve/h/ho rámu, ukolVenl
a vyplněnl spáry 1778Z/ rámem a ostěním po/yurefanovou pěnou,
včetně zednického začištěnl.

W "LS" (5"5) 10,000

W "LJ" ((2+4'5) ' (6)) 28,000

w Součet 3B,(XJO
" okno plastové jednoŘřidlé oteviravé a sklápěcí 980 x "

294 M 61144139X05 kus 38,000 6 224,33 236 524,54
, . 2350 mm. Fbznámka k položce:
P barva bílá, izolační dvojskb 4-16-4, cebobvodové kovánl včetně

kličký, U = 1,2 W/(m2 K)
W "LS" (5"5) 10,000
W "LJ" ((2"4"5) " (6)) 28,000
W Součel 38,000

Strana 16 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Montáž oslalnich truhlářských konstrukci těsnění oken
187 K 766691510X01 a balkónových dveří ve styku ostění s okenním rámem m 1 002,960 22,40 22 466,30

PT/PP páskou
Fbmámka k sDůbcww cen.'
1 cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611

PSč 2. Cenami-97 nelze oceňovat venkovnl krycí lišty ba/kónoyých

cMeřl; tato montáž se oceňuje cenou -1610.

w PT páska
W "LS" (5"5)"(2"1,29+2"(1,5) + 2"0,98+2*(2,35)) 122,400

W "LJ" ((2"4'5)"(2"2,1"2"(1,5) " 2'0,98"2'(2,35)) "
(6)'(2"1,35"2'(1,5) " 2'0,90"2'(2,35))) 379,080

w PP páska
W "LS" (5"5)'(2'1,29"2'(1,5) + 2'0,98+2"(2,35)) 122,400

"LJ" ((2"4"5)"(2"2,1"2"(1,5) " 2'0,98"2'(2,35)) "
W (6)"(2*1,35"2"(1,5) " 2'0,98'2'(2,35))) 379,080

_ W _ _ SůúCd 002.G6O
r

188 M 59071080 fólie parotěsná exteňér těsnící pňpojovaci spá'y m 501,480 57,26 ' 28 716,68 es Urs 2019 02
prosklené fasáďY O, 7x100mm

.w PT páska
W "LS" (5+5)*(2"1,29+2"(1,5) + 2'0,98+2'(2,35)) 122,400

"LJ" ({2"4"5)"(2"2,1"2"(1,5) " 2*0,98"2'(2,35)) "
W (6)'(2"1,35+2'(1,5) + 2"0,98"2"(2,35))) 379,080

w ._ _ Součet _ 501,48Ó
ř " fólie okenní exteňér vodotěsná paropropustná PP s " ' . 'F89j M j59071054

butj'/em 7Omm _ m 501,480 36,78 18 444,13 CS URS 2019 02
.w PP páska

W "LS" (5'5)"(2"1,29+2"(1,5) " 2"0,98"2'(2,35)) 122,400
"LJ" ((2"4"5)"(2'2,1"2"(1,5) " 2'0,98"2'(2,35)) '

W (6)*(2"1,35"2"(1,5) " 2'0,98"2'(2,35))) 379,080

w Součet 501.480
1Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních

298 K 766694111 kiesek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, kus 38,000 119,00 4 522,00 es Urs 2019 02
délky do 1000_ mm
J'ůutnámá k Soubcwu cen'

1 Cenami -8111 a -8112 se Qcoňuje montáž vrat oboru JKPOV 611.
PSč 2 Cenami -97 nelze oceňovat venkovnl krycí lišty balkónových

dveřl,' tato montáž se oceňuje céňQU -1610.

W "LS" (5"5) 10,000
W "LJ" ((2"4"5) " (6)) 28,000
yv Součet 38,0CIQ

"Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních
300 K 766694112 desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, kus 16,000 126,00 2 016,00 es Urs 2019 02

_ délky.přes 1000 do 1600 mm . _ ,
F'bzÍÍámka k souboru cen:

1 Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 6f1
PSČ 2 Cenami -97 nelze oceňovat venkovní krycl lišty balkónových

ch'eřl; tato montáž se oceňuje cenou -1610.

W "LS" {5"5) 10,000

W "LJ" (O " (6)) 6,000
w Součet 16,000

MonÍáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních
302 K |766694113 desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, kus 22,000 140,00 3 080,00 es Urs 2019 02

délk¥ přes 1600 do 2600 mm . _ _ . l
Fbtnámka k souboru cen
1 Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611

PSČ 2. Cenami -97 nelze oceňovat venkovnl krycl lišty balkónových
ch'eřl; tato montáž se oceňuje cenou -1610.

W "LS"(0) 0,000

W "LJ" ((2'4"5) ' (O)) 22,000
W SOuččsl 22,000

|299 : M 61144400 " parapet plastový vnitM komůrkový 180x20x1000mm m 104,440 100,80 " 10 527,55 CS URS 2019 02

W "LS' (5"5)"(1"1,29+0 + 1"0,98"0) 22,700
"LJ" ((2"4"5)"(1"2,1+0 + 1'0,98"0) " (6)*(1"1,35+0 +W 1"0,98"0)) 81,740

w Součet 1Q4,44Q
301 M 61144019 " lkoncovka k parapetu plastovému vnit/h/mu 1 pár I sada] 76,000 26,60j 2 021,60 cs Urs 2019 02 )

W "LS"(5"5)"2 20,000
W "LJ" ((2+4"5)"2 + (6)"2) 56,000
w Součet 76,000

|Přesun hmot pro konstrŮkce tňjh|ářské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 5,124 350,00 1 793,40 es Urs 2019 02
304 K 998766103 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 t

do 24 m
,"F6íiíámka k 3c7UŮáru cen"

1 Ceny pro přesun hmot sřanovený z hmotnosti pibsunovaMho
materiálu se pou2/vaj/ tehdy, pokudje možné určit hmotnost za celý
stavebnl d// Do této hmolnaslise započítává i hmotnost materiálů
oceňovaných ve specih'kaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanoviC hmotmst přesunovaných

PSC materiálů, lze pro výpačet přesunu hmot použít orientačně procentnl
sazbu Toulo sazbou se vynásobí mzpočtové náklady za celý stavebnl
díl včatně nákladů na materiál ve speci/ikaách
3 pT/p/atek k cenám -6181 pro pňgsun pnwáděný bez použitl
mechanizace, tj za Mlžených podmínek, lze pw2/t pouze pro
hmotnost materiálu, která se t/mta způsobem skutečná pNm/stbje

_ d 784 Dokončovací práce - malby a tapety _ , _ 13 295,11,
' Malby z malířských směsi otěruvzdorných za sucha '
244 k 784221111 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v m2 249,908 53,20) 13295,11 es Urs 2019 02

místnostech yýšky do 3,80 m
W "LS" (5'5)*(3,17*2,8 - 1,29"(1,5)-0,98"(2,35)) """ " 46,380

"LJ" ((2"4"5)"(4,4"2,8 - 2,1"(1,5)-0,98"(2,35)) " (6)"(3,25"2,8 -
W 1,35'(1,5)-0,98'(2,35))) 179,706

W "LS" (5"5)'(1'1,29"2'(1,5) " 1'0,98"2'(2,35))'0,06 5,982

Strana 17 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"LJ" ((2"4'5)'(1"2,1"2"(1,5) " 1"0,98"2"(2,35))*0,06 " 17,840W (6)'(1"1,35+2"(1,5) " 1"0,98"2"(2,35))"0,06)

w Součet 249,908

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 220,00

d VRN4 Inženýrská Činnost 22 220,00

250 M 059X961 Vyklizeni a ochrana stávajících zařízení prostorů soubo 1,000 2 100,0Cl 2 100,00dotčených stavbou ' r
Fbmámka k poloŽce:

P Vyklizení prostorů 2NP a půdy, vyk/izen/pros/orů 1NP, ochrana
zař/zen/ · Mbytku, ZTI

311 K 735X562 Vypuštěni a opětovné napuštěni topné vody v objektu
. . ks 1,000 2 100,00 2 100,00včetně dodávky upraveně voďY

312 K 735X563 Vyregulováni topné soustavy hod 6,000 700,00 4 200,00

245 K 735X202020 Zprovozněni, seřízení a vyzkoušeni zařízeni hod. 2,000 700,00 1 400,00
Poznámka k pojoZcc'

p F'Ved předáním Vyhotoveni zápisu s popisem postupu zprovoznění,
výsledků seřkenl, výsledků zkoušek, atd. Zař/zen/ musl být před
ďedánim bez ?ávad

|246 K 735X202030 Zaučení obsluhy hod. 2,000 700,00 1 400,00
Poznámku k
ZauCenl obsluhy mimo jiné dle návodů výrobců tak, aby obsluha měla

P celkové technické a /unkčn/iMormace o za/'/zen/ vytápěni a uměla jej
obsluhovat a reagovat na možné problémy a závady. O zaučenl musí

být mezi s obsahem bodů zauCenl

' Dopracováni zadávací dokumentace na dílenskou
252 K 99822004 . soubor 1,000 700,00 700,00

, ' dokumentaci :' Pómiim.k"a k pa/óZce
Zohlednit zejména požadavky a řešení dle zadávací pm/ektové
dokumentace a dále dodavatelem provedený konečný výběr typů a
výrobců, jednat/ivýGh materiálů, výrobků a zařízeni a s ohledem na
jeµch skutečná parametry, návody výrobců, své h'mmnl know-how,
atd. Bucj'8 vypracována, projednána a odsouhlasena s inves/wem
před započetím díla, resp µ1ed započet/m montáže a objednáním
materiálu Součásti projednáni bude i deklarace (napť doloženl

p výpočtů, soulad s návody výrobců, soulad s touto projektovou
dokumen/ad, ) provozn/ch a charakteristických parametrů včetně
dekkrace zadávacím projektem požadovaných parametrů a
charakteristik. Deklarace pouhým prohlášením bez objek1/vn/ch
prok&án/ tvrzení nenl možná Teprve po schváleni investorem může
dodavatel započít s realizaci
Dokumentace je vyMacována dadavate/em technologie či stavební
části a je předána provozovateli jako součást komp/axn/ dodávky
/nnhnn/mir ci Ftňvnhni ČAU

253 K 005241010X Vypracováni dokumentace skutečného stavu soubor 1,000 4 200,00 4 200,00
Nxnamka k pqjq/cc

Dokumentace bude vypracována na úrovni prwáděcl dokumentace
(textová a výkresová část, specifikace skutečně paužitého materiálu,

zařízení a výrobků) a bude, pokud mbudb smlouvou určeno jinak,
předána 4 x v papírové podobě, 2 x elektronicky na CD ve formátu
".pd( 2 x elektranicky výkresová část na CD ve formátu " dWg.
Dokumentace musl být dodána tak, aby provozovatel mohl provádět

kompkxnl provoz, údržbu, servis i případné budoucí zmnény vlastními

P odbornými silami s využitím tělo dokumentace Dokumentace nesmí
být provedena způsobem, kdy jsou v předchozí dokumentaci

vyznačeny změny, ale musl to být dokumentace pauze skutečnéha
stavu Dokumentace musí být vypracována elektronicky ve stejných

formátech jako dokumentace provedeni stavby, nelze tedy např,
pouze ručně vymazávat a překreslovat v původnl dokumentaci.

Dokumentace je vypracována dodavatelem technologie či stavebnl
čásh a je předána provozovaře/i jako součást komplexní dodávky

,lč.dmhdo áatáwhň/ CáSft — -"l

;O$tatni zúčtovatelné stavební, řňQňtážni, pomocné a254 K 9988741 . . . soubor 1.000 100,00 100,00
doplňkové Ě>!race v pottebnem rozsahu
Fbmámka k pNohr
např. pňzpů$Qbován/ stavby navých rozvodů a zaň'zanl, ostatn/m
stáva//c/cm zař/zen/m a sCavebnl části, zjišténl M' výkopových
pracech, zjištění ponechávaného stavu pří demontáž/ch, prováděni

p funkčních zkoušek a mcm/áže s vazbcu na zkoušky a montážostatních části stavby, atd., a veškeré ostaml práce potřebné pfq
řádné dokončeni díla a to i v souvislosti jeho povinností provedenl
komp/exn/ho seznámeni se a komplexní kontm/y zadávací pmjektové
dokumentaco Provedeni' tzv. "vytýkacího ř/zen/" a tzv ZtQtQZňén/"

Ostatní zúčtovatelný drobný, pomocný. doplňkový a
255 K 9988744 ostatní materiál , v potřebném rozsahu pro řádné swbor 1,000 1 120,00 1 120,00

dokončeni díla
Poznámka k položce:
např. přizpůsobováni stavby nových rozvodů a zařízení ostatním
stává//cÍcm zařízením a stavební části, z/'iš/ěn/ M' průzkumných
pracích, zjištěni ponechávaného stavu pň demoMáž/ch, drobný

P materiál jako např těsnáni, atd., a veškerý ostatnl materiál a výobky
potřebné pro řádné dokončení díla a to i v souvislosti jeho povinností
provódenl komplexního seznámeni se a komplexní kontroly zadávací
projektové dokumentace Provedení tzv. "vytýkacího ř/zen/" a tzv
"Ztoto2něn/" dodavatele se zadávací dokumentacl.

251 k 210020952x001 výstražné, informační, bezpečnostní a další tabulky soubor 1,000 2 100,00 2 100,00

257 K 005211091X Likvidace odpadů soubor 1,000 700,00 700,00
Fbinámk& k poíoíce

p Kompletní systém sběru, ti/děn/, odvozu a likvidace odpadu v souladuse zák. C.185/20Ot sb v platném znénl a vyhl Č.381/2001 Sb v
ÉMMm znání

, 2$8 K 005211092X Průběžný úklid soubor 1,000 2 100,00 2 100,00

Strana 18 z 23



.

l

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

]-6mámka k YoŽgc
Fmváden/průběžného úk1/du během stavby pro řádná, bezpdšné a
ako/agické pmvádMl d/la FTovodenl komplexního úk//du po
dokončenl stavby a ucjňovjní tohoto Mavu cb dbby ptMMl stavby
5tavebn/kow Ůdidje včelné odpadů pirů jejich
následný odVoz a likvidaci v souladu s platnou legislativou Úklid a
shroma2ďován/ musí být prováděno tak, aby nedocházelo k

P nadměrnému v/ibn/ µachu a odpMu, všechna pracoviště byla trvale
bozpečná a umožňovala plynulý pohyb a pngsun materiálu, aby
materiál a zař/zon/ stavby a vzn/ka//cl odapd byly pouze na m/stach k
tomu p/bclbm určenýGh aby stavba plnila l vizuálně uklizený dojem
(např. matMál, zalháni a odpad srovnaný ve 'vzájemná oddělených
skupinách db účelu pouZitl nebo jeho druhuprůběžné odk//zen/a
odddkné $hromeždbván1 vznikqµ'c/ch odpadů dia jaµch eikuhu na k
comu unčcmlch m/stach nádbbá¢h atd

Strana 19 z 23



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSČ), ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci

ce(kové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadáváni veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů práci je uvedena řekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních náklachj s rekapitulaci nabídkové ceny 2á jednot[ivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

von Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, Že neobsahuje podřízenou zakázku.
Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informaci o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazeni objektu do KSČ),

ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členěni soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních Členění soupisu tak, jak byla tato Členění použita (např.

stavební díly, funkční díly, případně jiné Členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazuji následujici informace:
PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, psč - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, w - výkaz
TYP . .

vymer
KÓd KÓd po(ožky

Popis zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky
MnoŽství MnoŽství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky Zadaní může obsahovat namísto J ceny s(oupce J materiál a J montáž, jejichž součet definuje
J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava Příslušnost položky cíq cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

p(ný popis položky
PozÚmka k souboru cen a poznámka zadavatele

výkaz výměr
Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci KÓd, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracováni
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pote jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podáni nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pde IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje lČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V pň'padě, že sestavy swpisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- j.materiál - jednotkoÚ cena materiálu

- J.montáŽ - jednotková cena montáže
Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole j.mateňál a pole J.montáž nenulovými kladnými Číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole j.materiál bylo vyp(něno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - j.materiál, J.Montáž u jedné po(ožky by však neměly být vyplněny milou.



Rekapitulace stavby

Název povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Dáte

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

ce-cz N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV n Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle Činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
lČ N lČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky Strlng 50

Projektant N projektant String 50
Poznámka N PozÚmka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u poloŽek soupisů eGSazbaOph
Základna DPH A, Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. SČítáVá se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (AJN) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitu(ace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitu(ace stavby Stririg 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Hebirá se z Rekapitulace stavby Dáte
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby Stňng 50
Uchazeč N Hebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A KÓd objektu String 20

objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s dph za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Krycí list soupisu

Název povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt á Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSČ) N Klasifikace stavebního objektu String 15
ce-cz N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV n Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle Činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N PozŮmka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Doublé

Hodnota DPH A Hodnota DPH Doublé

Cena bez DPH á Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
objekt a Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 " 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N PřebíŘ se z Rekapitulace stavby Stririg 50

Kód dílu - Popis A KÓd a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt a Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 " 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum á Přebírá se z Krycího Listu soupisu Dáte
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód á Kód položky ze soupisu String 20

Popis á Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double

j.Cena á Jednotková cena položky Doub(e

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena " Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Merno

psč N Poznámka k souboru cen ze soupisu Merno

pp N plný popis položky ze soupisu Merno
vv n výkaz výměr (figura, výraz, vjjměra) ze soupisu Text,Text,0ouble 20, 150
dph A Sazba DPH pro poloŽku eGSazbaDPH



%

P

Datová věta
Typ věty Hodnota význam
eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH
nulová Nulwá sazba dph

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená
sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor
ing Inženýrský objekt
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 PoloŽka typu PSY
3 PoloŽka typu M
4 Položka typu OST




